2025 年 1 月 14 日

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会
授賞選考委員会

一般財団法人茨城県科学技術振興財団「2025 年度江崎玲於奈賞」の
本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。
詳細につきましては、（一財）茨城県科学技術振興財団ホームページをご覧ください。
（茨城県科学技術振興財団ホームページ https://www.i-step.org/prize/esaki/）

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、（一財）茨城県科学技

術振興財団へ推薦いたします。

記

対 象 者：日本国内の研究機関においてナノサイエンスおよびナノテクノロジー、または量子効果が

顕わに関わる物性に関する研究に携わり、新分野の開拓が期待できるとともに世界的に高

い評価を得た研究業績を挙げた研究者、原則１名

贈 呈：賞状、副賞 1,000 万円、記念品

応募方法：（一財）茨城県科学技術振興財団のホームページ（https://www.i-step.org/prize/esaki/）

より、江崎玲於奈賞表彰要綱・推薦書様式をダウンロードし、様式第 1 号に必要事項

をご記入いただき、本会表彰事業係宛に電子ファイルにてご送付下さい。
本会から推薦することが決まりましたら、改めて推薦書・添付資料等をご提出いただ

きます。

提出期限：2025 年 2 月 14 日（金）本会必着

推薦応募先：
公益社団法人日本農芸化学会事務局 表彰事業係
〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル 2 階
E-mail：jusho@jsbba.or.jp

本賞に関する問い合わせ先：
一般財団法人茨城県科学技術振興財団 担当：総務企画課 永吉様
〒305-0032 茨城県つくば市竹園 2-20-3
TEL：029-861-1205 FAX：029-861-1209

以上